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3ème  CATEGORIE       " LES DEUX JOURS D'AMIENS METROPOLE 2021" 

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR ETAPE 1 
 

 

Classement Nom Prénom Club 
Nombre 

de points 

1 LOISELEUX JACKY US SAINT ANDRE 24 
2 FOURCEAUX CYRIL ES AUMALE CYCLISME 15 

3 MANIER LUCAS BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 15 
4 DEMOLLIENS REMY AC AMIENOISE 8 

5 DELVAL CYPRIEN BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 7 
6 PYLISSIER PAUL US SAINT ANDRE 5 

7 CALLENS MANO BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 1 
7 HENRIO STEPHANE US EZANVILLE ECOUEN 1 

7 PELO CHRISTOPHE VELO CLUB UNION HALLUINOISE 1 
10     

11     
12     

13     
14     

15     



                                                                                     

06/06/2021 18:47                                                              Imprimer par nos soins , ne pas jeter sur la voie publique 

3ème CATEGORIE       " LES DEUX JOURS D'AMIENS METROPOLE 2021" 

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR ETAPE 3 
 

 

 

Classement Nom Prénom Club 
Nombre 

de points 

1 LOISELEUX JACKY US SAINT ANDRE 26 
2 DELVAL CYPRIEN BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 20 

3 FOURCEAUX CYRIL ES AUMALE CYCLISME 7 
4 DELETOILLE ANTOINE CS ABBEVILLOIS 7 

5 HENRIO STEPHANE US EZANVILLE EOUEN 6 
6 HERVET ANTONIO CYCLO CLUB GOURNAY EN BRAY 6 

7 MANIER LUCAS BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 4 
8 PORET DIMITRI CLUB CYCLISTE DE SALOUEL 3 

9 GRISEZ ROMAIN EC WAMBRECHIES MARQUETTE 3 
10 PYLLISER PAUL US SAINT ANDRE 2 

11 GADOU GREGORY VC SAINT GERMAIN DES PRES 1 
12 RUDELLE GUILLAUME VC SAINT GERMAIN DES PRES 1 

13 PELO CHRISTOPHE VELO CLUB UNION HALLUINOISE 1 
14 DUFOUR SYLVAIN VELO CLUB UNION HALLUINOISE 1 

15     
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3ème  CATEGORIE       " LES DEUX JOURS D'AMIENS METROPOLE 2021" 

CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR GRIMPEUR 
 

 

Classement Nom Prénom Club 
Nombre 

de points 

1 LOISELEUX JACKY US SAINT ANDRE 50 
2 DELVAL CYPRIEN BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 27 

3 FOURCEAUX CYRIL ES AUMALE CYCLISME 22 
4 MANIER LUCAS BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 19 

5 DEMOLLIENS REMY AC AMIENOISE 8 
6 HENRIO STEPHANE US EZANVILLE ECOUEN 7 

7 PYLLISER PAUL US SAINT ANDRE 7 
8 DELETOILLE ANTOINE CS ABBEVILLOIS 7 

9 HERVET ANTONIO CYCLO CLUB GOURNAY EN BRAY 6 
10 PORET DIMITRI CLUB CYCLISTE DE SALOUEL 3 

11 GRISEZ ROMAIN EC WAMBRECHIES MARQUETTE 3 
12 PELO CHRISTOPHE VELO CLUB UNION HALLUINOISE 2 

13 CALLENS MANO BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 1 
14 GADOU GREGORY VC SAINT GERMAIN DES PRES 1 

15 RUDELLE GUILLAUME VC SAINT GERMAIN DES PRES 1 
16 DUFOUR SYLVAIN VELO CLUB UNION HALLUINOISE 1 

17     
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